
江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目招标公告

（招标编号：XZP202412160010000001）

项目所在地区：江苏省盐城市

一、招标条件

本江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金:10757.01335万元， 招标人为江苏盐城港科技集团有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、项目背景：围绕港口码头之间协同，提高网络互联互通能力，港口智慧化建

设驱动码头广泛使用生产物联感知，提升运行效率。建设江苏盐城港控股集团智慧港口安全

能源管控项目，有利于盐城港集团各类业务集中运营，统一管控，引领集团各类码头运营模

式升级转型，实现数据共享、资源共享、信息共享。能有效地提高盐城港集团智慧绿色港口

建设水平，充分发挥各港区域优势及功能特点，推进区域重点客户定制化服务，促进业务发

展和服务延伸。形成功能全面、场景丰富、模式可复制的智慧、绿色港口建设成果。 2、项

目地点：盐城港集团本部，集团下属4个沿海港区（大丰港区、射阳港区、滨海港区、响水

港区），3个内河港区（亭湖港、阜宁港、建湖港）以及5个水上服务区（盐邵线、连申线、

建湖、阜宁、亭湖）等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目

三、投标人资格要求

江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目:

详见招标公告正文

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-16 00:00到2024-12-23 18:00

获取方式：本公告发布后，凡有意参加投标者，请于2024年12月16日～2024年12月23日

（每日上午8时30分至12时00分，下午14时30分至18时00分）携带单位介绍信或授权委托书

（自行注明联系电话及邮箱）到江苏双清工程造价咨询有限公司财务部【地址：盐城市人民

南路紫薇国际广场C座7楼；联系电话：0515-88200706、18705110288（微信同号）】获取纸

质招标文件，逾期不再受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-31 10:00



递交方式：纸质投标文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-31 10:00

开标地点：江苏双清工程造价咨询有限公司开标室（盐城市紫薇广场C区7楼）

七、其他

江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目招标公告

一、招标条件

江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目已经相关部门批准实施， 招标人为江

苏盐城港科技集团有限公司，项目所需资金来自自筹且已落实。现决定对该项目进行公开招

标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

二、项目概况与招标范围

1、项目概况

1.1项目名称：江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目

1.2项目背景：围绕港口码头之间协同，提高网络互联互通能力，港口智慧化建设驱动

码头广泛使用生产物联感知，提升运行效率。建设江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管

控项目，有利于盐城港集团各类业务集中运营，统一管控，引领集团各类码头运营模式升级

转型，实现数据共享、资源共享、信息共享。能有效的提高盐城港集团智慧绿色港口建设水

平，充分发挥各港区域优势及功能特点，推进区域重点客户定制化服务，促进业务发展和服

务延伸。形成功能全面、场景丰富、模式可复制的智慧、绿色港口建设成果。

1.3项目地点：盐城港集团本部，集团下属4个沿海港区（大丰港区、射阳港区、滨海港

区、响水港区），3个内河港区（亭湖港、阜宁港、建湖港）以及5个水上服务区（盐邵线、

连申线、建湖、阜宁、亭湖）等。

1.4服务期限：合同签订后360日历天内通过验收并交付使用。

1.5质量标准：合格，并符合招标文件中技术要求、验收标准、国家现行的及有关部门

颁布的相应最新规范标准。

1.6质保期：不低于2年。

1.7标段划分：本次招标项目共1个标段。

2、招标范围：江苏盐城港控股集团智慧港口安全能源管控项目建设涉及的所有平台软

件系统的设计、研究开发、优化、配套硬件采购、安装调试（含试运行）、数据治理实施服

务及服务期内的系统维护支持、培训、验收交付、技术服务、运维、售后等相关伴随服务，

具体详见招标文件第五章招标需求及招标人提供的前期基础资料，招标人保留对招标范围和

内容进行调整的权利。

三、投标人资格要求

1、投标人资格要求：投标人须具有电子与智能化工程专业承包一级资质，同时具有有

效的安全生产许可证。

2、业绩要求：投标人自2021年1月1日以来（含2021年1月1日，以验收时间为准）须具

有承担过类似业绩（类似业绩指提供的业绩合同范围内容涵盖软件平台开发或系统集成或信

息化建设或智能管理综合平台等任一项内容）。



3、项目负责人资格要求：项目负责人须具有机电工程专业一级建造师注册证书；同时

具有有效的安全生产考核合格证书（B类）。

4、财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产状

态。

5、信誉要求：投标人不得存在下列情形：

（1）被国家、江苏本省省级有关部门及盐城本市市级有关部门暂停招投标或市场准入

资格且在公示处罚期内的。

（2）近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人、项目负责人有行贿犯罪记录

且自记录之日起未超过5年的。（均自记录之日起至投标截止日止）

（3）被人民法院列为失信被执行人的信息正在被“信用中国”、“信用江苏”网站公

布的，投标截止时间前失信被执行人信息已撤销或更正的除外。

（4）投标人作为失信联合惩戒对象被采取依法限制参与招投标惩戒措施的，且被有关

部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示且在有效期内的。

凡存在以上情形之一的，本项目招标人拒绝其投标，一经发现资格审查不予通过，不得

被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动中，相关参与人因上述情形，导致其资格

预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后情况的变化，改变已经

作出的决定。

6、投标申请人代理人及投标承诺的项目部人员均为本单位的正式职工，投标时提供代

理人及项目负责人从2024年9月开始至投标截止之日当月至少1个月在本单位缴纳养老保险缴

费记录证明（退休人员提供在本单位相关证明）。

7、本次招标不接受联合体投标。

8、符合相关法律、法规规定的其他要求。

四、招标文件的获取

本公告发布后，凡有意参加投标者，请于2024年12月16日～2024年12月23日（每日上午

8时30分至12时00分，下午14时30分至18时00分）携带单位介绍信或授权委托书（自行注明

联系电话及邮箱）到江苏双清工程造价咨询有限公司财务部【地址：盐城市人民南路紫薇国

际广场C座7楼；联系电话：0515-88200706、18705110288（微信同号）】获取纸质招标文

件，逾期不再受理。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交截止时间（投标截止时间）：2024年12月31日10时00分。

2、投标文件递交地点：江苏双清工程造价咨询有限公司开标室（盐城市紫薇广场C区7

楼）。

3、逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

六、资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件。

七、评标方法

本次招标采用综合评估法，评标标准和方法详见招标文件。

八、投标保证金



本项目投标保证金为人民币伍拾万元整，具体详见招标文件。

九、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏盐城港控股集团有限公司官网、江苏省招标投标公共服务平台、中

国招标投标公共服务平台上发布。

十、本项目严禁挂靠、转包，一经核实挂靠、转包的，将被取消投标、中标资格，并按

相关规定进行处罚。  

十一、联系方式

1、招标人：江苏盐城港科技集团有限公司

地址：盐城市亭湖区建军西路1-6号

招标联系人：高先生

联系电话：0515-81880094

项目联系人：秦女士 

联系电话：15862086340

2、招标代理机构：江苏双清工程造价咨询有限公司

地址：盐城市紫薇广场C座7楼

联系人：张先生   

联系电话：0515-88200316、13515130964

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏盐城港控股集团有限公司纪委。

九、联系方式

招  标  人： 江苏盐城港科技集团有限公司

地  址： 盐城市亭湖区建军西路1-6号

联  系  人： 秦女士

电  话： 15862086340

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏双清工程造价咨询有限公司

地  址： 盐城市紫薇广场C座7楼

联  系  人： 张先生

电  话： 13515130964

电  子  邮  件： 310920981@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-16T16:33:06+0800
	第4页(343.4026,114.9147)
	已检查


		2024-12-16T16:33:06+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-12-16T16:33:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-16T16:33:06+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-16T16:33:06+0800
	第4页(582,300)
	已检查




